
Association de tir de la province de Québec 

Match 22lr – 2025 

 

 

 

# Participant score v score v score v score v Total score Total v

8 Eric Dorval 49 7 45 3 71 8 72 6 237 24

6 Jonathan Côté 48 4 46 3 73 6 69 3 236 16

11 Guy Philippe laforest 49 3 46 0 71 8 64 2 230 13

2 John Laliberté 49 5 39 1 70 3 67 4 225 13

3 Olivier Lemay 46 3 41 2 71 3 67 2 225 10

4 Martin Rousseau 44 2 40 1 70 3 69 2 223 8

10 Steeve Fréchette 48 2 37 0 71 4 65 1 221 7

9 François St-Pierre 24 2 38 0 68 5 69 2 199 9

7 Ugo Valiquette 36 0 35 1 63 3 28 0 162 4

1 Ben Dombrowski 49 5 33 0 42 2 0 0 124 7
23 août 2025

Association de tir de la province de Québec

Match 22LR Classe Open - 2025
AM 100 verges AM 200 verges PM 200 verges Grand ensemblePM 100 verges

# Participant score v score v score v score v Total score Total v

5 Guillaume Marcotte-Delisle 49 3 47 1 69 4 68 6 233 14

6 Ghyslain Dubois 48 2 39 1 68 4 64 4 219 11

3 Stéphan Richard 44 1 37 0 64 1 65 3 210 5

2 Jessie Ouédraogo  41 0 36 2 67 4 56 1 200 7

1 Mario Desfossés 44 2 28 0 68 6 54 0 194 8

4 Michel Tanguay 29 3 36 2 68 6 45 1 178 12
23 août 2025

Association de tir de la province de Québec

Match 22LR Classe Armes série - 2025
AM 100 verges AM 200 verges PM 100 verges PM 200 verges Grand ensemble



Chalenge 300 Verges 

 

 

# Participant score v
2 John Laliberté 47 1

6 Jonathan Côté 46 2

8 Eric Dorval 44 2

4 Martin Rousseau 41 1

3 Olivier Lemay 39 0

11 Guy Philippe laforest 39 0

1 Ben Dombrowski 38 2

9 François St-Pierre 38 1

10 Steeve Fréchette 38 0

7 Ugo Valiquette 16 0

Challenge 300 verges

Challenge 300 verges

# Participant score v
5 Guillaume Marcotte-Delisle 42 1

1 Mario Desfossés 36 0

3 Stéphan Richard 36 0

6 Ghyslain Dubois 35 0

2 Jessie Ouédraogo  26 0

4 Michel Tanguay 14 0

Challenge 300 verges

Challenge 300 verges


